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NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 28, 2000/CHAITRA 8, 1922 

4421iriti 

aTfinff-qr 

9t I5 	ry-5, 28 1 IT4, 2000 

TEL AT. 	266( at ).--‘4114 	aftifTtrrt, 1966 
(1966 	31) '4' URI 87 fir 54411 	5441")41 4)(4 7, 
-41T 	Li•InGt TETtrOT itist)q -*7 (WT1WitTi) ,Trairkw, 

1999 (1999 '1 14-0E-4 arkzEtif li. 6) Vf„ 	31tiTT191 
Tftf Tl• 44116171-A. 14 44Y-4isictrf, 	1-v-troficid antErt 

TN 	t1ifdz tzchkclt, aTitifq:— 

1. 
	

aTiv111-4 

• 1. vru 1 14, 7,4 4ru (1) 	" 	4.1i4 Tritimir feisFtt 

(vitr 	aTaTrkvt, 1999" W-4, chltdca M 34/4 
tikrqq".9-tbrqtEr-Truzi 	ArK ar. :11fErd 

Ft> ,,TWr I 

2. zIRT 2 ii, " 	11T%1 Tfacb 	iaz alftifITIR, 1948" 

ow.11 31 	1 I "T 	T t1 	e4 A1.114 /121T-fewfificf " 

TEg 3M:Pf1rciff fWq ,414,4 I 

PF114.71-11015/1/2000-107a( 199 )] 

Wc114, 

MINISTRY OF HOME AFFAIRS 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 28th March, 2000 

G.S.R. 266 (E).—In exercise of the powers 
conferred by section 87 of the Punjab Re-organisation Act, 
1966 (31 of 1966), the Central Government hereby extends 
to the Union Territory of Chandigarh, the Punjab General 
Sales Tax (Second Amendment) Ordinance, 1999 (Punjab 
Ordinance No. 6 of 1999), as in force in the State of Punjab 
on the date of this notification, subject to the following 
modifications, namely:— 

MODIFICATION 

1. In section 1, in sub-section (1), after the words, 
brackets and figures "the Punjab General Sales Tax 
(Second Amendment) Ordinance, 1999", the words "as 
extended to the Union Territory of Chandigarh" shall be 
inserted. 

2. In section 2, after the words and figures "the 
Punjab General Sales Tax Act, 1948", the words "as in 
force in the Union Territory of Chandigarh" shall be 
inserted. 

[F. No. U-11015/1/2000-UTL(I 99)] 

P. K. JALAL1, Jt. Secy. 
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ANNEXURE 

Illt. PUNJAB GENERAL SALES TAX (SECOND 
AMENDMENT) ORDINANCE, 1999 

'Punjab Ordim'nce No. 6 of 1999) 

AN ORDINANCE 

finTler to amend the Punjab CerAerul &-Jes Tax Act. 
1948 

XIMT-4X 

1999 WT itwaf 3TEATOT14", 6 

ITIT-ff 	*lfiz.  (1) * 	 4,710,1* ,u,wi4tc4 
'UT1 14-10-1999 T1 3111:W111ff .11`.--f7qf Kdvii(1R-4.41M-TEVIT 

qlfric6i4 th7 9-+-Tr§7.-RbLIT s=ttot t 	. 

Rota! "T-t 	 aTuTI-kki 1999 
• (1999 TT Ti-.41-4 ZatinkVf Ti. 6 ) 

marr-Or 

Ti71-4 1111/ITTIT  	Xrtlf-4741,1948 
#1t/R cm.) Foq 

iciwrq*F.4vic.i•grtr '411dITIlynn:f*501.441:11Uswrizia 
rchtli  . 	• 

zru: Lismt4 zruzi fdtTiff 14TIT Tr 'RI Te *WM 	t 
11,Attuci Wffl-ff 	tate f:* 	 41ii+xfrogi faso-ni t 
fTik 	fcit; Orchirt 	c6(11a1KFMtr Timm: 

1111-ff * Tif-qtri * 31-1-4-q 213 *144 (1) 
giTURAIr711-4?PliTTm441,tR, 4,414* ti'AILIICif1+-1 (1 
3Tarrkw lrzgrritrd 	t aTtk :- 

1. itraTtr 'TR -ffErr 3TRTI4 :—(1) r 3TV7Tkqf r9-F1 

+-MN TIMM reish4 	( vitf11711tR) 311 h, 1999 lefT1T I 

(2) 	occhic1 31111414 Trp.  skiff I  

2.1948 TT Li ,41.3( alftlfizin 46 Tpf *TM 5 14 Tittiff : 

frAT-4141griTiWzi TT 315-1f4411,1948 g, WI 5, ZET 
-ii (i) -14,3mr[trT-1-wii, 14  MR* 	" 	t.x41-1cfT "441 

tir 	Iffak=tilitIcT 1q until t 

Promulgated by the Governor of Punjab, in the 
Fftieth year of the Republic of India 	  

Whereas the Legislative Assembly of the State of 
Punjab is not in session and the Governor is satisfied that 
circumstances exist which render it necessary for him to 
take immediate action: 

Now, therefore, in exercise of tho powers conferred 
by clause (1) of article 213 of the Constitution of India, 
the Governor of Punjab% is pleased to promulgate the 
following Ordinance, namely:- 

1. Short title and commencement:—(1) This 
Ordinasnce may be called the Punjab General Sales Tax 
(Second Amendment) Ordinance, 1999. 

(2) It shall come into force at once. 

2. Amendment of Section 5 of Punjab Act 46 of 
1948: In the Punjab General Sales Tax Act, 1948, in 
Section 5, in sub-section (1), in the first proviso, for the 
words 'twelve paise', the words 'twenty paise' shall be 
substituted. 
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